
Brænder du for børn og unge, stærke fællesskaber og
kreative projekter? Så er det måske dig, vi søger som
pædagog til vores skønne klub i Elsted - UngiAarhus

Om jobbet:
Klubben Elsted er et levende fritids- og ungdomstilbud med mere end 200 børn og unge. Vi
arbejder hver dag for at skabe trygge fællesskaber, spændende aktiviteter og gode oplevelser, hvor
børn og unge har lyst til at være.
Som pædagog hos os får du en alsidig hverdag med stor variation i opgaverne. Du bliver en del af
klubbens daglige pædagogiske arbejde og får ansvar for at planlægge og gennemføre aktiviteter,
projekter og arrangementer for vores medlemmer.
En vigtig del af stillingen er at udvikle og drive vores kreative værksted, hvor børn og unge kan
udfolde sig, afprøve idéer og skabe projekter sammen med klubbens medarbejdere.
Du bliver årgangsansvarlig for en årgang, hvor du har et særligt fokus på trivsel, fællesskaber og
relationer. Som en del af opgaven indgår du i et tæt samarbejde med skolens medarbejdere for at
skabe sammenhæng og gode overgange i børn og unges hverdag.
Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde, relationer og fællesskaber er
omdrejningspunktet for vores arbejde.
Din profil:
Du har en pædagogisk uddannelse eller en anden relevant uddannelse, der kvalificerer dig til
arbejdet med børn og unge.
Du brænder for kreative projekter og lader dig inspirere af de tendenser, interesser og
fællesskaber, der optager de unge. Som tovholder for vores kreative værksted formår du at
omsætte de unges idéer og interesser til spændende aktiviteter og projekter på tværs af fritidsklub
og ungdomsklub
Du har en smittende energi og er god til at skabe kontakt til unge – både én-til-én og i større
grupper. Samtidig trives du med at arbejde selvstændigt, opsøgende og relationsskabende.
Det skal du bl.a. være indstillet på

Aftenåbninger 1-2 gange om ugen●

Arrangementer, ture og aktiviteter uden for den almindelige arbejdstid●

Planlægning og afvikling af særlige aktiviteter●

En alsidig hverdag med stærke relationer og masser af liv●

Derfor skal du vælge os:

Du bliver en del af en engageret og fagligt stærk personalegruppe, der hjælper hinanden og

spiller hinanden gode.

●

Vi er en velfungerende klub med mere end 200 glade, engagerede og nysgerrige børn og

unge, som hver dag bidrager til et levende og positivt klubmiljø.

●

Du får stor frihed til at udvikle aktiviteter, projekter og fællesskaber sammen med børnene og

de unge.

●

Vi prioriterer faglig sparring, refleksion og udvikling og tror på, at vi bliver bedre gennem

samarbejde.

●

Der er plads til nye idéer, initiativ og medarbejdere, der har lyst til at bringe deres egne

kompetencer i spil og sætte deres præg på klubbens udvikling.

●

Vi har en uformel omgangstone, masser af humor og et stærkt kollegialt fællesskab.●

Løn og ansættelsesvilkår:
Vi tilbyder en fast stilling som klubpædagog, 23 timer/ugen. Løn og ansættelsesvilkår vil være i
henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Tiltrædelse pr. 1. august 2026, eller efter aftale.
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Du kan få yderligere information om stillingen ved at kontakte 
klubbens pædagogiske leder, Michael Tagesen, 21160856, micta@aarhus.dk  
Du kan få mere viden om Ung i Aarhus og klubben her: https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-
legepladser/klubben-elsted
Du kan læse mere om UngiAarhus på www.ungiaarhus.dk. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:micta@aarhus.dk
https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-legepladser/klubben-elsted
https://ungiaarhus.aarhus.dk/klubber-og-legepladser/klubben-elsted
http://www.ungiaarhus.dk


Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist: onsdag d. 17.06.2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion, seksualitet og nationalitet til at søge.

Om os
UngiAarhus er en bydækkende organisation, der har ansvaret for fritidsklubber, ungdomsklubber,
ungdomsskolen og de pædagogisk ledede legepladser i Aarhus Kommune. Vi samarbejder
desuden med skolerne om de unges dannelse og uddannelse. Vores målgruppe er børn og unge
fra fjerde klasse til 18 år (21 år for unge med særlige behov).
UngiAarhus er inddelt i tre søjler: ØST, VEST og BYDÆKKENDE OG TVÆRGÅENDE. Alle
områder arbejder både lokalt og bydækkende. Du kan læse mere om UngiAarhus og om Aarhus
Kommunes fritids- og ungdomsskoleplan her: www.ungiaarhus.dk
I Aarhus Kommune arbejder vi ud fra en fælles overordnet Fritids- og Ungdomsskoleplan (FU plan),
således også lokalt i vores Fritidstilbud.
Det giver sig bl.a. udslag i:

At vi gerne vil give børnene/ de unge muligheder for kvalificeret selvbestemmelse at danne

sig og uddanne sig.

●

At vi vil medvirke til, at de vokser op og bliver livsduelige, kreative, selvstændige individer

med et selvværd og en kunnen, der giver dem mod på de personlige og

uddannelsesmæssige udfordringer, de står overfor. 

Vi voksne ansatte ser os selv som børnenes mentaliserende sparringspartnere i den proces.

●

At du kommer til at arbejde tværfagligt og tværgående med de lokale aktører, og kan se dig

selv arbejde i en klub, og et område- og bydækkende perspektiv. 

  

Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og

passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi

for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og

samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by

for alle.   

●

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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